Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
[taliana l J' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Torneo FE 49. IMPERIA 0703047A
Luogo IMPERIA [Imperia- Liguria]
Periodo 02-09-2007 - 09-09-2007
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO - CICCARELLI M.
Partecipanti 44

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Classifica finale
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G ocatore

Sul ava Nenad

Di Paol o Raffaele
Li kavsky Tonas

| sonzo David

Payen Arnaud

Mozny M1 os
Schacher Gerd

Pol och Petr

Jurek Josef

Vrana Frantisek
Luci ani Carlo

Mazur Stefan

De Santis Alessio
Lenz Al arich

St oppa Omar
Lacrosse Marc

Barl occo Carlo

Ri cca G orgio

Del Dotto Riccardo
Froeschl Feli x
Bertino Paol o
Birens Eric-andre
Spinelli Doriano
Van Hool andt Patric
Zsi fkovits Robert
Rai neri Valerio
Scotti Umberto
Lasanda M cha
Hanber ger Her mann
Pesce Gabriel e

Bl asco Domeni co
Mel a Ri ccardo
Moncel i G orgio
Mer candel i Cl audi o 3
G oseffi Massimlia3
Gervasi o Francesco 3
Faraci Antoni no 3
Tomassoni Leonardo 3
Cugini Verter 3
Pedenonte C audio C3
Mal ano Francesco 3
Schrott Ernst
Morsel li Stefano
Ratti Marco
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PT Fed

.0 CRO
.51 TA
.5 SWK
.0ITA
.0 FRA
.0 CZE
.0ITA
.5 CZE
.5 CZE
.5 CZE
.51 TA
.5 SWK
.51 TA
.5 AUT
.51 TA
. 0 BEL
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.5 AUT
.51 TA
.5 FRA
.51 TA
.5 M\C
.5 AUT
.51 TA
.51 TA
.0 SWK
.0 AUT
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0OITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
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31.
31.
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41,
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31.
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I nt
552
551
544
547
048
0146
544
548
0 46
547
547
044
044
544
043
045
544
544
043
541
540
0 37
539
539
5 39
0 38
5136
539
5 39
5 39
537
040
538
5 34
031
030
029
028
545
033
532
5 33
535
531

Med
0141
01 39.
5134,
5137.
0137
5 36.
01 34.
01 37.
51 37.
5137.
01 36.
01 35.
01 34.
01 33.
01 32.
5 36.
51 35.
0134
01 34.
01 32.
51 31.
51 31.
5129.
01 31.
0130
5129.
01 28.
01 32.
0130
0r31.
5129.
5131.
01 29.
01 26
5125.
51 24.
5123.
5123.
01 35.
528.
01 27.
0127
01 27.
01 24.

Elo Elo

Son
01 38. 2! 2544
51 30. 512357
51 35. 012494
5140. 012356
041. 22392
0132. 512373
0120. 512288
51 26. 22308
51 33. 712350
01 26. 7. 2304
51 25. 012237
0 16. 22070
51 24. 512345
51 23. 22207
5122.2:2226
0127. 512301
517.7:2116
5122. 22053
021.012168
0126. 012191
525. 012103
511. 22025
517. 512155
0 12. 22246
59.50 2159
517.2:2108
0117.512199
56.50 2171
513.7:2126
01 13. 512000
0 14.2:1981
51 16. 7. 2044
0116. 72147
0 8. 00 1993
5'7.00 2014
06.75
5114, 212051
513. 011987
023.7:2199
510. 011915
0110. 011980
0'5.50 2103
0'8.00 1860
01 3.50 1947

FIDE Ita

2055

Med

Avv

2319
2302
2287
2278
2295
2243
2174
2270
2255
2178
2260
2261
2212
2184
2147
2214
2244
2256
2182
2140
2169
2130
2141
2121
2113
2139
2042
2134
2129
2169
2141
2119
2078
2107
2083
2062
2063
2038
2179
2090
2057
2095
2096
2033

Per f

2540
2469
2454
2404
2421
2318
2300
2301
2335
2259
2341
2342
2293
2264
2227
2258
2288
2257
2183
2141
2170
2131
2142
2122
2114
2140
2043
2092
2086
2127
2099
2040
1999
2027
1954
1811
1933
1909
2054
1915
1933
1879
1880
1539
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Anno
Nasc
1962
1966
1971
1976
1972
1954
1976
1953
1954
1960
1954
1992
1968
1967
1978
1958
1943
1989
1974
1958
1970
1936
1952
1958
1958
1961
1955
1959
1955
1991
1942
1955
1950
1964
1989
1948
1941
1947
1947
1956
1947
1962
1964
1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 FM Barl occo Carlo ITA LOM M 2116 2244 2288 1943 M 802450 100882
28 C™M Berti no Paol o ITA PIE CN 2103 2169 2170 1970 M 809799 111969
35 Birens Eric-andre FRA 2025 2130 2131 1936 M 607169
40 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1981 2141 2099 1942 M 803545 103164
17 M Cugi ni Verter ITA EM RE 2199 2179 2054 1947 M 801925 105127
8 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2345 2212 2293 1968 M 803405 108149
21 C™M Del Dotto Riccardo ITA TGOS LU 2168 2182 2183 1974 M 807966 103469
5 FM Di Paolo Raffaele |ITA LIG GE 2357 2302 2469 1966 M 803014 101023
33 CM Faraci Antoni no ITA LIG IM 2051 2063 1933 1941 M 804410 105082
19 Froeschl Felix AUT 2191 2140 2141 1958 M 1601229
31 C™M Gervasi o Francesco ITA LOM M 2055 2062 1811 1948 M 113997
36 CM G oseffi MassimlialTA LIG SV 2014 2083 1954 1989 M 817228 131063
25 Hanmber ger Her mann  AUT 2126 2129 2086 1955 M 1605747
6 FM | sonzo David ITA SIC SR 2356 2278 2404 1976 M 804053 103693
7 M Jur ek Josef CZE 2350 2255 2335 1954 M 300993
11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 2214 2258 1958 M 200921
20 Lasanda M chal SVK 2171 2134 2092 1959 M 14904101
16 Lenz Al arich AUT 2207 2184 2264 1967 M 1602837
2 GM Li kavsky Tomas SVK 2494 2287 2454 1971 M 14900483
14 M Luci ani Carlo ITA FRI GO 2237 2260 2341 1954 M 800627 100641
41 CM Mal ano Francesco ITA PIE TO 1980 2057 1933 1947 M 805793 102185
30 IM Mazur Stefan SVK 2070 2261 2342 1992 M 14909332
34 CM Mel a Ri ccardo ITA LIG IM 2044 2119 2040 1955 M 809373 131339
38 CM Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1993 2107 2027 1964 M 820709 102605
24 M Moncel i G orgio ITA PIE TO 2147 2078 1999 1950 M 801852 102288
44 CM Morsel I'i St efano ITA LOM M 1860 2096 1880 1964 M 809489 102525
4 M Mozny M1 os CZE 2373 2243 2318 1954 M 300454
3 M Payen Arnaud FRA 2392 2295 2421 1972 M 600814
43 CM Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1915 2090 1915 1956 M 809365 102309
37 CM Pesce Gabriele ITA LIG SV 2000 2169 2127 1991 M 824380 116018
9 I M Pol och Petr CZE 2308 2270 2301 1953 M 300292
27 CM Rai neri Val erio ITA LOM SO 2108 2139 2140 1961 M 809403 107494
42 1IN Ratti Marco ITA PIE TO 1947 2033 1539 1957 M 819050 102165
32 M Ricca Gorgio ITA LIG GE 2053 2256 2257 1989 M 817171 105085
12 M Schacher Gerd I TA ALT BZ 2288 2174 2300 1976 M 803979 109693
29 C™M Schrott Ernst ITA ALT Bz 2103 2095 1879 1962 M 821810 108784
18 CF Scotti Unberto ITA PIE TO 2199 2042 2043 1955 M 803316 102281
23 M Spinelli Doriano ITA PIE TO 2155 2141 2142 1952 M 803227 104816
15 M St oppa Omrar ITA LIG IM 2226 2147 2227 1978 M 810339 105088
1 GM Sul ava Nenad CRO 2544 2319 2540 1962 M 14500205
39 CM™M Tomassoni Leonardo |ITA LOM VA 1987 2038 1909 1947 M 801372 131057
13 FM  Van Hool andt Patric MNC 2246 2121 2122 1958 M 200999
10 FM  Vrana Frantisek CZE 2304 2178 2259 1960 M 302066
22 Zsifkovits Robert  AUT 2159 2113 2114 1958 M 1606514
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE

26
28
35
40
17

21

33
19
36
25

11
20
16

14
41
30
34
38
24
44

43
37

27
42
32
12
29
18
23
15

39
13
10
22

22982=2Q92902902929228%22-02%¢

G ocatore Fed
Barl occo Carlo I TA
Berti no Paol o I TA
Birens Eric-andre FRA
Bl asco Doneni co I TA
Cugi ni Verter I TA

De Santis Alessio |ITA

Del Dotto Riccardo ITA
Di Paolo Raffaele |ITA
Faraci Antoni no I TA
Froeschl Feli x AUT

G oseffi MassimlialTA

Hanber ger Her mann  AUT
I sonzo Davi d I TA
Jur ek Josef CZE
Lacrosse Marc BEL
Lasanda M chal SVK
Lenz Al arich AUT
Li kavsky Tonas SVK
Luciani Carlo I TA
Mal ano Francesco I TA
Mazur Stefan SVK
Mel a Ri ccardo I TA
Mercandel Ii d audiol TA
Moncel i G orgio I TA
Morsel I'i St efano I TA
Mozny M| os CZE
Payen Arnaud FRA
Pedenmonte C audio CITA
Pesce Gabriel e I TA
Pol och Petr CZE
Rai neri Valerio I TA
Ratti Marco I TA
Ricca Gorgio I TA
Schacher Gerd I TA
Schrott Ernst I TA
Scotti Unberto I TA
Spinelli Doriano I TA
St oppa Omar I TA
Sul ava Nenad CRO

Tomassoni Leonardo |TA
Van Hool andt Patric MNC
Vrana Frantisek CZE
Zsifkovits Robert  AUT

El o

FI DE
2116
2103
2025
1981
2199
2345
2168
2357
2051
2191
2014
2126
2356
2350
2301
2171
2207
2494
2237
1980
2070
2044
1993
2147
1860
2373
2392
1915
2000
2308
2108
1947
2053
2288
2103
2199
2155
2226
2544
1987
2246
2304
2159 9

© © 0 © © © © 0 O © W O© 0O O© O W W O O O© O© O© © O© © O© O© O© © © 0O O© 0O O O O O O O © 1TV =2

Pun
Fat

00
50
50
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
50
00
50
50
50

Pun
Att WWwe

99 2. 01
75 0. 75
31 1.19
63 1.37
76 -1.76
97 -0. 47
30 0.2
16 1. 34
93 -0.93
07 -0.57
24 -0.74
48 -0.48
38 0. 62
58 -0.08
49 -0.49
93 -0.93
82 0. 68
61 -0.11
21 1.29
59 -0.59
33 3.17
83 -0.33
15 0. 35
34 -1.84
64 -0.14
05 -0.05
55 0. 45
19 -0.19
52 1. 48
11 0. 39
12 0. 38
10 -2.6
24 2.26
82 0. 18
06 -1.56
31-1.81
78 -0.28
43 0. 07
91 0. 09
49 0. 009¢
98 -1.48
86 - 0. 36
.99 -0.49

Med
Avv.
2244
2169
2130
2141
2179
2212
2182
2302
2063
2140
2083
2129
2278
2255
2214
2134
2184
2287
2260
2057
2261
2119
2107
2078
2096
2243
2295
2090
2169
2270
2139
2033
2256
2174
2095
2042
2141
2147
2319
2038
2121
2178
2113

Per f

2288
2170
2131
2099
2054
2293
2183
2469
1933
2141
1954
2086
2404
2335
2258
2092
2264
2454
2341
1933
2342
2040
2027
1999
1880
2318
2421
1915
2127
2301
2140
1539
2257
2300
1879
2043
2142
2227
2540
1909
2122
2259
2114

Anno

Nasc

1943
1970
1936
1942
1947
1968
1974
1966
1941
1958
1989
1955
1976
1954
1958
1959
1967
1971
1954
1947
1992
1955
1964
1950
1964
1954
1972
1956
1991
1953
1961
1957
1989
1976
1962
1955
1952
1978
1962
1947
1958
1960
1958
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1D

FI DE
802450
809799
607169
803545
801925
803405
807966
803014
804410
1601229
817228
1605747
804053
300993
200921
14904101
1602837
14900483
800627
805793
14909332
809373
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
[taliana ' J' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
31 o™ Gervasi o Francesco |ITA 20550 0.00 4.50 -1 -30 2062 1811 1948 M 113997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 | 23 M Spinel li Doriano ITA 2155 1 - 0
2 24 M Mncelli Gorgio ITA 2147 | 2 GM Likavsky Tomas SVK 2494 Ay - A
3 3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 | 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 1 - O
4 26 FM Barlocco Carlo ITA 2116 | 4 IM  Mzny Ml os CZE 2373 1 -0
5 5 FM Di Paolo Raffaele ITA 2357 | 27 CM Raineri Valerio ITA 2108 1 - 0
6 28 CM Bertino Paol o ITA 2103 | 6 FM |sonzo David ITA 2356 0 - 1
7 7 IM  Jurek Josef CZE 2350 | 29 CM Schrott Ernst ITA 2103 1 - 0
8 30 IM Mazur Stefan SVK 2070 | 8 FM De Santis Al essio ITA 2345 1 - 0
9 9 IM  Pol och Petr CZE 2308 | 31 CM Gervasio Francesco ITA 2055 1 - 0
10 32 CM Ricca Gorgio ITA 2053 | 10 FM Vrana Frantisek CZE 2304 1 - 0
11 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 | 33 CM Faraci Antonino ITA 2051 1 - O
12 34 CM Mela Riccardo ITA 2044 | 12 M Schacher Gerd ITA 2288 Ap- A
13 13 FM Van Hool andt Patrick MNC 2246 | 35 Birens Eric-andre FRA 2025 1 - 0
14 36 CM doseffi Massimlian ITA 2014 | 14 M Luci ani Carl o ITA 2237 0 - 1
15 15 M St oppa Onar ITA 2226 | 37 CM Pesce Gabriele ITA 2000 1 - O
16 38 CM Mercandelli C audio ITA 1993 | 16 Lenz Al arich AUT 2207 0 - 1
17 17 M Cugini Verter ITA 2199 | 39 CM Tomassoni Leonardo ITA 1987 1 - 0
18 40 M Bl asco Doneni co ITA 1981 | 18 CF Scotti Urberto ITA 2199 1 - 0
19 19 Froeschl Felix AUT 2191 | 41 CM Malano Francesco ITA 1980 Av%- A
20 42 1IN Ratti Marco I TA 1947 | 20 Lasanda M chal SWK 2171 0 - 1
21 21 CM Del Dotto Riccardo ITA 2168 | 43 CM Pedermonte Claudio G ITA 1915 1 - O
22 44 CM Morselli Stefano ITA 1860 | 22 Zsifkovits Robert AUT 2159 A - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 Lenz Al arich 1 AUT 2207 | 1 GM  Sul ava Nenad 1 CRO 2544 0 - 1
2 20 Lasanda M chal 1 SWK 2171 | 3 IM Payen Arnaud 1 FRA 2392 0 - 1
3 15 M St oppa Omar 1 ITA 2226 | 5 FM D Paol o Raffaele 1 ITA 2357 0 - 1
4 6 FM Isonzo David 1 ITA 2356 | 17 M Cugi ni Verter 1 ITA 2199 Aw- A
5 21 CM Del Dotto Riccardo 1 ITA 2168 | 7 IM  Jurek Josef 1 CZE 2350 0 - 1
6 26 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2116 | 9 IM  Pol och Petr 1 CZE 2308 0 - 1
7 30 IM Mazur Stefan 1 SVK 2070 | 11 FM Lacrosse Marc 1 BEL 2301 O - 1
8 32 CM Ricca Gorgio 1 ITA 2053 | 13 FM Van Hool andt Patrick 1 MC 2246 1 - O
9 14 M Luci ani Carlo 1 ITA 2237 | 40 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1981 1 - O
10 2 GM Li kavsky Tomas 0.5 SVK 2494 | 34 CM Mela Riccardo 0.5 ITA 2044 1 - 0
11 12 M Schacher Gerd 0.5 ITA 2288 | 24 M Moncel i G orgio 0.5 ITA 2147 1 - 0
12 44 CM Morselli Stefano 0.5 ITA 1860 | 19 Froeschl Felix 0.5 AUT 2191 O - 1
13 22 Zsifkovits Robert 0.5 AUT 2159 | 41 CM Malano Francesco 0.5 ITA 1980 1 - O
14 31 CM Cervasio Francesco O ITA 2055 | 4 IM  Mzny MIos 0 CZE 2373 0 - 1
15 33 CM Faraci Antonino 0 ITA 2051 | 8 FM De Santis Alessio 0 ITA 2345 0 - 1
16 35 Birens Eric-andre 0 FRA 2025 | 10 FM Vrana Frantisek 0 CZE 2304 0 - 1
17 18 CF Scotti Umberto 0 ITA 2199 | 36 OCM Goseffi Massimlian0 ITA 2014 1 - 0
18 37 CM Pesce Gabriele 0 ITA 2000 | 23 M Spi nelli Doriano 0 ITA 2155 1 - 0O
19 25 Harber ger Her mann 0 AUT 2126 | 38 CM Mercandelli Caudio O ITA 1993 1 - 0
20 39 CM Tomassoni Leonardo O ITA 1987 | 27 CM Raineri Valerio 0 ITA 2108 Apn- A
21 43 CM Pedenonte Claudio G 0 ITA 1915 | 28 CM Bertino Paolo 0 ITA 2103 0 - 1
22 29 CM Schrott Ernst 0 ITA 2103 | 42 1IN Ratti Marco 0 ITA 1947 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sul ava Nenad 2 CRO 2544 | 14 M Luci ani Carlo 2 ITA 2237 1 -0
2 3 IM Payen Arnaud 2 FRA 2392 | 32 CM Ricca Gorgio 2 ITA 2053 Ap- A
3 5 FM D Paol o Raffaele 2 ITA 2357 | 9 IM  Poloch Petr 2 CZE 2308 Aw- A
4 7 IM  Jurek Josef 2 CZE 2350 | 11 FM Lacrosse Marc 2 BEL 2301 Awp- A
5 17 M  Cugini Verter 1.5 ITA 2199 | 2 GM Li kavsky Tomas 1.5 SVK 2494 Awx- A
6 19 Froeschl Feli x 1.5 AUT 2191 | 6 FM |sonzo David 1.5 ITA 2356 A%- A
7 22 Zsi fkovits Robert 1.5 AUT 2159 | 12 M Schacher Gerd 1.5 ITA 2288 0 - 1
8 4 IM  Mzny M| os 1 CZE 2373 | 21 CM Del Dotto Riccardo 1 ITA 2168 Aw- A
9 8 FM De Santis Alessio 1 ITA 2345 | 25 Hanber ger Her mann 1 AUT 2126 1 - O
10 10 FM Vrana Frantisek 1 CZE 2304 | 26 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2116 1 - O
11 13 FM Van Hool andt Patrick 1 MC 2246 | 29 CM Schrott Ernst 1 ITA 2103 1 - O
12 28 CM Bertino Paolo 1 ITA 2103 | 15 M St oppa Omar 1 ITA 2226 Ap- A
13 40 M Blasco Donenico 1 ITA 1981 | 16 Lenz Al arich 1 AUT 2207 Aws- A
14 18 CF Scotti Umberto 1 ITA 2199 | 30 IM Mazur Stefan 1 SVK 2070 0 - 1
15 37 CM Pesce Gabriele 1 ITA 2000 | 20 Lasanda M chal 1 SWK 2171 1 - 0
16 27 CM Raineri Valerio 0.5 ITA 2108 | 24 M Moncel I'i G orgio 0.5 ITA 2147 1 - 0
17 34 CM Mela Riccardo 0.5 ITA 2044 | 44 CM Morselli Stefano 0.5 ITA 1860 1 - O
18 41 CM Mal ano Francesco 0.5 ITA 1980 | 39 CM Tonmssoni Leonardo 0.5 ITA 1987 1 - O
19 23 M  Spinelli Doriano 0 ITA 2155 | 43 CM Pedenpnte Claudio G 0 ITA 1915 A% - A
20 36 CM Goseffi MassimlianO ITA 2014 | 31 CM Gervasio Francesco O ITA 2055 1 - 0
21 38 CM Mercandelli Claudio O ITA 1993 | 33 CM Faraci Antonino 0 ITA 2051 1 - 0
22 42 1N Ratti Marco 0 ITA 1947 | 35 Bi rens Eric-andre 0 FRA 2025 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM  Pol och Petr 2.5 CZE 2308 | 1 GM  Sul ava Nenad 3 CRO 2544 0 - 1
2 11 FM Lacrosse Marc 2.5 BEL 2301 | 3 IM Payen Arnaud 2.5 FRA 2392 Aws- A
3 12 M Schacher Gerd 2.5 ITA 2288 | 5 FM D Paol o Raffaele 2.5 ITA 2357 0 - 1
4 32 CM Ricca Gorgio 2.5 ITA 2053 | 7 IM  Jurek Josef 2.5 CZE 2350 Aw- A
5 2 GM  Li kavsky Tomas 2 SVK 2494 | 19 Froeschl Felix 2 AUT 2191 1 - O
6 6 FM 1sonzo David 2 ITA 2356 | 30 IM Mazur Stefan 2 SVK 2070 1 - O
7 8 FM De Santis Alessio 2 ITA 2345 | 17 M Cugini Verter 2 ITA 2199 1 - 0
8 10 FM Vrana Frantisek 2 CZE 2304 | 37 CM Pesce Gabriele 2 ITA 2000 1 - O
9 14 M Luci ani Carlo 2 ITA 2237 | 13 FM Van Hool andt Patrick 2 MNC 2246 1 - O
10 4 IM  Mzny M| os 1.5 CZE 2373 | 28 CM Bertino Paolo 1.5 ITA 2103 1 - 0O
11 27 CM Raineri Valerio 1.5 ITA 2108 | 15 M St oppa Omar 1.5 ITA 2226 0 - 1
12 16 Lenz Alarich 1.5 AUT 2207 | 34 CM Mla Riccardo 1.5 ITA 2044 1 - 0
13 41 CM Malano Francesco 1.5 ITA 1980 | 21 CM Del Dotto Riccardo 1.5 ITA 2168 0 - 1
14 40 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1981 | 22 Zsi fkovits Robert 1.5 AUT 2159 0 - 1
15 29 CM Schrott Ernst 1 ITA 2103 | 18 CF Scotti Unmberto 1 ITA 2199 0 - 1
16 20 Lasanda M chal 1 SWK 2171 | 38 CM Mercandelli Caudio 1 ITA 1993 1 - 0
17 25 Hanber ger Her mann 1 AUT 2126 | 36 CM Goseffi Massimlian1l ITA 2014 1 - 0
18 35 Birens Eric-andre 1 FRA 2025 | 26 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2116 0 - 1
19 39 CM Tonamssoni Leonardo 0.5 ITA 1987 | 23 M Spinel li Doriano 0.5 ITA 2155 0 - 1
20 24 M Moncel |i G orgio 0.5 ITA 2147 | 43 CM Pedenonte Claudio G 0.5 ITA 1915 Awx- A
21 31 CM Gervasio Francesco O ITA 2055 | 44 CM Morselli Stefano 0.5 ITA 1860 0 - 1
22 33 OM Faraci Antonino 0 ITA 2051 | 42 1IN Ratti Marco 0 ITA 1947 Ap- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Fm
Itahana' '

03-05-2024

IMPERIA (0703047A)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco
Sul ava Nenad
Li kavsky Tonms
Payen Arnaud
Lacrosse Marc
Jur ek Josef
St oppa Qmar
Zsi fkovits Robert
Del Dotto Riccardo
Lenz Al arich
Van Hool andt Patric
Barl occo Carlo
Scotti Unmberto
Mazur Stefan
Spi nel l'i Doriano
Mrselli Stefano
Bertino Paol o
Mel a Ri ccardo
G oseffi

Mercandel I'i C audi o

Pedenonte C audio G
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Fed
CRO
SVK
FRA
BEL
CZE
I TA
AUT
I TA
AUT
MNC
I TA
I TA
SVK
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA
I TA

El o

2544
2494
2392
2301
2350
2226
2159
2168
2207
2246
2116
2199
2070
2155
1860
2103
2044
2014
1993
1915
2051
1947

S

5

8

10
6

14
32
4

9

12
20
17
37
19
25
27
40
41
24
29
35
39
31

22

22 g=g=¢d

Ner o
Di Paol o Raffaele
De Santis Al essio
Vrana Frantisek
| sonzo Davi d
Luciani Carlo
Ricca Gorgio
Mozny M1 os
Pol och Petr
Schacher Gerd
Lasanda M chal
Cugi ni Verter
Pesce Gabriele
Froeschl Felix
Hanmber ger Her mann
Rai neri Valerio
Bl asco Doneni co
Mal ano Francesco
Moncel i G orgi o
Schrott Ernst
Bi rens Eric-andre
Tomassoni Leonar do
CGervasi o Francesco
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I TA
I TA

2357
2345
2304
2356
2237
2053
2373
2308
2288
2171
2199
2000
2191
2126
2108
1981
1980
2147
2103
2025
1987
2055

Risultato
1-0
1-0
A - A
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
Ay - A
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM Isonzo David 4 ITA 2356 | 1 GM  Sul ava Nenad 5 CRO 2544 Avs- A
2 4 IM  Mzny MIos 3.5 CZE 2373 | 2 GM  Li kavsky Tomas 4 SVK 2494 Ay - A
3 9 IM  Pol och Petr 3.5 CZE 2308 | 3 IM  Payen Arnaud 3.5 FRA 2392 0 - 1
4 5 FM D Paol o Raffaele 3.5 ITA 2357 | 10 FM Vrana Frantisek 3.5 CZE 2304 1 - 0
5 15 M St oppa Omar 3.5 ITA 2226 | 7 IM  Jurek Josef 3.5 CZE 2350 0 - 1
6 14 M Luci ani Carlo 3.5 ITA 2237 | 11 FM Lacrosse Marc 3 BEL 2301 1 - O
7 8 FM De Santis Al essio 3 ITA 2345 | 32 CM Ricca Gorgio 3 ITA 2053 1 - 0
8 12 M Schacher Gerd 3 ITA 2288 | 30 |IM Mzur Stefan 3 SVK 2070 1 - 0
9 20 Lasanda M chal 3 SWK 2171 | 16 Lenz Al arich 3 AUT 2207 0 - 1
10 17 M  Cugini Verter 2.5 ITA 2199 | 28 CM Bertino Paolo 2.5 ITA 2103 Awn- A
11 27 Raineri Valerio 2.5 ITA 2108 | 18 CF Scotti Unberto 2.5 ITA 2199 Aw- A
12 37 Pesce Gabriele 2.5 ITA 2000 | 21 CM Del Dotto Riccardo 2.5 ITA 2168 0 - 1
13 26 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2116 | 22 Zsi fkovits Robert 2.5 AUT 2159 1 - O
14 23 M Spi nel l'i Doriano 2.5 ITA 2155 | 34 CM Mla Rccardo 2.5 ITA 2044 1 - 0
15 25 Harber ger Her mann 2 AUT 2126 | 13 FM Van Hool andt Patrick 2 MNC 2246 0 - 1
16 19 Froeschl Felix 2 AUT 2191 | 38 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1993 1 - 0
17 35 Birens Eric-andre 2 FRA 2025 | 36 CM Goseffi Massimlianl1l.5 ITA 2014 1 - 0
18 24 M Moncelli G orgio 1.5 ITA 2147 | 44 CM DMorselli Stefano 1.5 ITA 1860 0 - 1
19 41 CM Malano Francesco 1.5 ITA 1980 | 40 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1981 0 - 1
20 29 CM Schrott Ernst 1 ITA 2103 | 33 CM Faraci Antonino 1 ITA 2051 Ap- A
21 39 CM Tommssoni Leonardo 1 ITA 1987 | 31 CM Gervasio Francesco 1 ITA 2055 0 - 1
22 43 CM Pedenpnte Caudio G 1 ITA 1915 | 42 1IN Ratti Marco 0.5 ITA 1947 1 - 0

FSI - FE 49. IMPERIA (0703047A) - IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007 - Pag. 12/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Sulava Nenad 5.5 CRO 2544 | 2 GM Li kavsky Tomas 4.5 SVK 2494 Ap- A
2 & IM Payen Arnaud 4.5 FRA 2392 | 6 FM |sonzo David 4.5 ITA 2356 Ap- A
3 7 IM Jurek Josef 4.5 CZE 2350 | 5 FM Di Paol o Raffaele 4.5 ITA 2357 Ap- A
4 16 Lenz Alarich 4 AUT 2207 | 14 M Luciani Carlo 4.5 ITA 2237 Ap- A
5 8 FM De Santis Alessio 4 ITA 2345 | 4 IM  Mzny Mlos 4 CZE 2373 Ax- A
6 10 FM Vrana Frantisek 3.5 CZE 2304 | 12 M Schacher Gerd 4 ITA 2288 1 - 0
7 9 IM  Pol och Petr 3.5 CZE 2308 | 23 M Spinel li Doriano 3.5 ITA 2155 1 - 0
8 21 CM Del Dotto Riccardo 3.5 ITA 2168 | 15 M St oppa Onmar 3.5 ITA 2226 Aw- A
9 11 FM Lacrosse Marc 3 BEL 2301 | 26 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2116 Aw- A
10 13 FM Van Hool andt Patrick 3 MNC 2246 | 27 CM Raineri Valerio 8 ITA 2108 1 - O
11 30 IM Mazur Stefan 3 SVK 2070 | 17 M Cugini Verter 3 ITA 2199 1 - 0
12 18 CF Scotti Unberto 3 ITA 2199 | 35 Birens Eric-andre 8 FRA 2025 0 - 1
13 28 CM Bertino Paolo 3 ITA 2103 | 19 Froeschl Felix 3 AUT 2191 Aw- A
14 32 CM Ricca Gorgio 3 ITA 2053 | 20 Lasanda M chal 8 SVK 2171 0 - 1
15 22 Zsifkovits Robert 2.5 AUT 2159 | 37 CM Pesce Gabriele 2.5 ITA 2000 1- 0
16 40 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 1981 | 34 CM Mla Riccardo 2.5 ITA 2044 Aws- A
17 44 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1860 | 25 Hanber ger Her mann 2 AUT 2126 0 - 1
18 31 CM Cervasio Francesco 2 ITA 2055 | 43 CM Pedenpnte Claudio G 2 ITA 1915 0 - 1
19 38 CM Mercandelli daudio 2 ITA 1993 | 24 M Moncel I'i G orgio 1.5 ITA 2147 0 - 1
20 36 CM Goseffi Massimlian1.5 ITA 2014 | 29 CM Schrott Ernst 1.5 ITA 2103 0 - 1
21 33 CM Faraci Antonino 1.5 ITA 2051 | 41 CM Malano Francesco 1.5 ITA 1980 Av- A
22 42 1N Ratti Marco 0.5 ITA 1947 | 39 CM Tonmassoni Leonardo 1 ITA 1987 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Payen Arnaud 5 FRA 2392 | 1 GM  Sul ava Nenad 6 CRO 2544 Avs- A
2 2 GM  Li kavsky Tomas 5 SVK 2494 | 7 IM  Jurek Josef 5 CZE 2350 1 - 0
3 5 FM D Paolo Raffaele 5 ITA 2357 | 6 FM Isonzo David 5 ITA 2356 Av%- A
4 14 M Luci ani Carl o 5) ITA 2237 | 8 FM De Santis Al essio 4.5 |ITA 2345 Ap- A
5 4 IM  Mzny MIos 4.5 CZE 2373 | 16 Lenz Al arich 4.5 AUT 2207 1 - 0
6 10 FM Vrana Frantisek 4.5 CZE 2304 | 9 IM  Pol och Petr 4.5 CZE 2308 Aw- A
7 12 M Schacher Gerd 4 I TA 2288 | 21 CM Del Dotto Riccardo 4 ITA 2168 1 - O
8 26 FM Barlocco Carlo 4 ITA 2116 | 13 FM Van Hool andt Patrick 4 MC 2246 1 - O
9 35 Birens Eric-andre 4 FRA 2025 | 15 M  Stoppa QOmr 4 ITA 2226 Ap- A
10 20 Lasanda M chal 4 SVK 2171 | 30 IM WMazur Stefan 4 SVK 2070 O - 1
11 19 Froeschl Felix 3.5 AUT 2191 | 11 FM Lacrosse Marc 3.5 BEL 2301 Aw- A
12 23 M Spinel li Doriano 3.5 ITA 2155 | 28 CM Bertino Paolo 3.5 ITA 2103 Aw- A
13 17 M Cugini Verter 3 ITA 2199 | 22 Zsi fkovits Robert 3.5 AUT 2159 0 - 1
14 43 CM Pedenpnte Claudio G 3 ITA 1915 | 18 CF Scotti Umberto 8 ITA 2199 0 - 1
15 25 Hanber ger Her mann 3 AUT 2126 | 32 CM Ricca Gorgio 3 ITA 2053 A%- A
16 34 CM Mela Riccardo 3 ITA 2044 | 27 CM Raineri Valerio 8 ITA 2108 0 - 1
17 24 M Moncel Ii G orgio 2.5 ITA 2147 | 40 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1981 1 - O
18 37 CM Pesce Gabriele 2.5 ITA 2000 | 29 CM Schrott Ernst 2.5 ITA 2103 1 - 0
19 39 CM Tonmssoni Leonardo 2 ITA 1987 | 44 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1860 1 - O
20 31 CM Gervasio Francesco 2 ITA 2055 | 33 CM Faraci Antonino 2 ITA 2051 Ap- A
21 41 CM Mal ano Francesco 2 ITA 1980 | 38 CM Mercandelli Caudio 2 ITA 1993 0 - 1
22 36 CM Goseffi Massimlian1l.5 ITA 2014 | 42 1IN Ratti Mrco 0.5 ITA 1947 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana ' ' IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Sulava Nenad 6.5 CRO 2544 | 4 IM  Mzny Ml os 5.5 CZE 2373 Aw- A
2 2 GM Li kavsky Tomas 6 SVK 2494 | 3 IM  Payen Arnaud 5.5 FRA 2392 Aw- A
3 5 FM D Paol o Raffaele 5.5 ITA 2357 | 14 M Luci ani Carlo 5.5 ITA 2237 1 - 0
4 6 FM Isonzo David 5.5 ITA 235 | 7 IM  Jurek Josef 5 CZE 2350 Av- A
5 9 IM Poloch Petr 5 CZE 2308 | 8 FM De Santis Alessio 5 ITA 2345 Ap- A
6 30 IM Mazur Stefan 5 SVK 2070 | 10 FM Vrana Frantisek B CZE 2304 Awv- A
7 12 M Schacher Gerd 5 ITA 2288 | 26 FM Barlocco Carlo 5 ITA 2116 1 - O
8 15 M St oppa Onar 4.5 |ITA 2226 | 22 Zsi fkovits Robert 4.5 AUT 2159 1 - 0
9 16 Lenz Al arich 4.5 AUT 2207 | 35 Birens Eric-andre 4.5 FRA 2025 1 - 0
10 11 FM Lacrosse Marc 4 BEL 2301 | 20 Lasanda M chal 4 SVK 2171 1 - 0
11 13 FM Van Hool andt Patrick 4 MC 2246 | 23 M Spinel li Doriano 4 ITA 2155 Ap- A
12 21 CM Del Dotto Riccardo 4 ITA 2168 | 18 CF Scotti Unberto 4 ITA 2199 Aw- A
13 27 CM Raineri Valerio 4 ITA 2108 | 19 Froeschl Felix 4 AUT 2191 Aw- A
14 28 CM Bertino Paolo 4 ITA 2103 | 25 Hanber ger Her mann 3.5 AUT 2126 Awn- A
15 32 CM Ricca Gorgio 3.5 ITA 2053 | 24 M Moncel I'i G orgio 3.5 ITA 2147 1 - 0
16 34 CM Mela Riccardo 3 ITA 2044 | 37 CM Pesce Gabriele 3.5 ITA 2000 Aw- A
17 40 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1981 | 17 M Cugini Verter 3 ITA 2199 1 - 0
18 38 CM Mercandelli daudio 3 ITA 1993 | 39 CM Tommssoni Leonardo 3 ITA 1987 A%- A
19 43 CM Pedenonte Claudio G 3 ITA 1915 | 36 CM Goseffi Massimlian2.5 ITA 2014 0 - 1
20 29 CM Schrott Ernst 2.5 ITA 2103 | 31 CM GCervasio Francesco 2.5 ITA 2055 0 - 1
21 44 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1860 | 33 CM Faraci Antonino 2.5 ITA 2051 0 - 1
22 42 1N Ratti Marco 0.5 ITA 1947 | 41 CM WMalano Francesco 2 ITA 1980 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
[taliana ! Jl IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

GM CRO El o FI DE: 2544 Perf: 2540 Media: 2319.89 WWe: 0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B23 M Spinelli Doriano I TA 2155 389 0.91 1 1
2 N 16 Lenz Al arich AUT 2207 337 0.88 1 2 2
3B 14 M Luci ani Carlo | TA 2237 307 0.86 1 3 3
4 N9 IM  Poloch Petr CZE 2308 236 0.8 1 4 4
5B 5 FM Di Paol o Raffaele I TA 2357 187 0.74 1 5 5
6 N 6 FM |sonzo David I TA 2356 188 0.74 Ay 5 5
7 B 2 GM  Li kavsky Tomas SVK 2494 50 0.57 Ay 5 5
8 N 3 IM Payen Arnaud FRA 2392 152 0.7 Ay 5 5
9 B 4 IM  Mzny MIos CZE 2373 171 0.73 Ay 5 5
6. 93 5 5

GM SWK El o FI DE: 2494 Perf: 2454 Media: 2287.22 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N24 M Moncel Ii G orgio | TA 2147 347 0.89 Ay 0 0
2 B34 CM Mla Riccardo | TA 2044 450 0.92 1 1 1
3 N 17 M Cugini Verter I TA 2199 295 0.85 Ay 1 1
4 B 19 Froeschl Felix AUT 2191 303 0.86 1 2 2
5 B 8 FM De Santis Alessio I TA 2345 149 0.7 1 3 3
6 N 4 IM  Mzny Ml os CZE 2373 121 0.66 Ay 3 3
7 N1 GM Sul ava Nenad CRO 2544 -50 0.43 Ay 3 3
8 B 7 IM  Jurek Josef CZE 2350 144 0.69 1 4 4
9 B 3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 102 0.64 Ay 4 4
6. 64 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2392 Perf: 2421 Media: 2295.22 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 266 0.82 1 1 1
2 N 20 Lasanda M chal SVK 2171 221 0.78 1 2 2
3 B 32 CM RccaGorgio | TA 2053 339 0.88 Ay 2 2
4 N 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 91 0.62 Ay 2 2
5 B 10 FM Vrana Frantisek CZE 2304 88 0.62 Ay 2 2
6 N9 IM  Pol och Petr CZE 2308 84 0.62 1 3 3
7 B 6 FM Isonzo David | TA 2356 3 0.55 Ay 3 3
8 B 1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 -152 0.3 Ay 3 3
9 N 2 GM  Li kavsky Tomas SVK 2494 -1020.36 Ay 3 3
5. 55 3 3

IM CZE El o FI DE: 2373 Perf: 2318 Media: 2243.44 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 FM Barlocco Carlo I TA 2116 257 0.82 O 0 0
2 N 31 CM  Gervasi o Francesco I TA 2055 1 0 1
3 B 21 CM Del Dotto Riccardo ITA 2168 205 0.76 Ay 0 1
4 B 28 CM Bertino Paol o I TA 2103 270 0.83 1 1 2
5 N 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 214 0.77 1 2 3
6 B 2 GM  Li kavsky Tonmas SVK 2494 -1210.34 Ay 2 3
7 N 8 FM De Santis Al essio | TA 2345 28 0.54 Ay 2 3
8 B 16 Lenz Al arich AUT 2207 166 0.72 1 3 4
9 N1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 -171 0.27 Ay 3 4
5.05 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
[taliana ! Jl IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

FM | TA El o FI DE: 2357 Perf: 2469 Media: 2302.33 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Raineri Valerio I TA 2108 249 0.81 1 1 1
2 N15 M St oppa Qmar I TA 2226 131 0.68 1 2 2
3 B9 IM  Pol och Petr CZE 2308 49 0.57 A 2 2
4 N 12 M Schacher Gerd | TA 2288 69 0.6 1 3 3
5 N1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 -187 0.26 O 3 3
6 B 10 FM Vrana Frantisek CZE 2304 53 0.57 1 4 4
7 N7 IM  Jurek Josef CZE 2350 7 0.51 Ay 4 4
8 B 6 FM Isonzo David | TA 2356 1 0.5 Ay 4 4
9 B 14 M Luciani Carlo I TA 2237 120 0.66 1 5 5
5.16 5 5

FM ITA El o FI DE: 2356 Perf: 2404 Media: 2278.56 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N28 CM Bertino Paolo I TA 2103 253 0.81 1 1 1
2 B 17 M Cugini Verter I TA 2199 157 0.71 Ay 1 1
3 N 19 Froeschl Felix AUT 2191 165 0.72 Ay 1 1
4 B 30 IM Mazur Stefan SVK 2070 286 0.84 1 2 2
5 N 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 55 0.58 1 3 3
6 B 1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 -1880.26 Ay 3 3
7 N3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 -36 0.45 Ay 3 3
8 N5 FM D Paol o Raffaele I TA 2357 -1 0.5 Ay 3 3
9 B 7 IM  Jurek Josef CZE 2350 6 0.51 Ay 3 3
5.38 3 3

IM CZE El o FI DE: 2350 Perf: 2335 Media: 2255.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 M Schrott Ernst ITA 2103 247 0.81 1 1 1
2 N21 CM Del Dotto Riccardo ITA 2168 182 0.74 1 2 2
3 B 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 49 0.57 Ay 2 2
4 N 32 CM Ricca Gorgio ITA 2053 297 0.85 Ay 2 2
5 B 14 M Luci ani Carlo | TA 2237 113 0.65 Ay 2 2
6 N15 M  Stoppa Qmr ITA 2226 124 0.67 1 3 3
7 B5 FM D Paolo Raffaele I TA 2357 -7 0.49 Ay 3 3
8 N 2 GM Li kavsky Tomas SVK 2494 -144 0.31 0 3 3
9 N 6 FM |sonzo David | TA 2356 -6 0.49 Ay 3 3
5.58 3 3

FM I TA El o FI DE: 2345 Perf: 2293 Media: 2212.33 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 IM Mazur Stefan SVK 2070 275 0.83 0 0 0
2 N 33 OCM Faraci Antonino I TA 2051 294 0.85 1 1 1
3 B 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 219 0.78 1 2 2
4 B 17 M Cugini Verter I TA 2199 146 0.7 1 3 3
5 N 2 GM  Li kavsky Tomas SVK 2494 -149 0.3 O 3 3
6 B 32 OCM Ricca Gorgio I TA 2053 292 0.85 1 4 4
7 B 4 IM  Mzny Mlos CZE 2373 -28 0.46 Ay 4 4
8 N 14 M Luciani Carlo I TA 2237 108 0.65 Ay 4 4
9 N9 IM  Pol och Petr CZE 2308 37 0.55 Ay 4 4
5.97 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
[taliana ! Jl IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

IM CZE El o FI DE: 2308 Perf: 2301 Media: 2270.67 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 OCM Cervasio Francesco I TA 2055 1 0 1
2 N 26 FM Barlocco Carlo I TA 2116 192 0.75 1 1 2
3 N5 FM Di Paolo Raffaele I TA 2357 -49 0.43 Av 1 2
4 B 1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 -236 0.2 0 1 2
5 N 21 CM Del Dotto Riccardo I TA 2168 140 0.69 1 2 3
6 B 3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 -84 0.38 0 2 3
7 B 23 M Spi nel I'i Doriano I TA 2155 153 0.7 1 3 4
8 N 10 FM Vrana Frantisek CZE 2304 4 0.51 Ay 3 4
9 B 8 FM De Santis Alessio I TA 2345 -37 0.45 Ay 3 4
4,11 3 4

FM CZE El o FI DE: 2304 Perf: 2259 Media: 2178.78 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 CM RccaGorgio I TA 2053 251 0.81 O 0 0
2 N 35 Birens Eric-andre FRA 2025 279 0.84 1 1 1
3 B 26 FM Barlocco Carlo I TA 2116 188 0.74 1 2 2
4 B 37 CM Pesce Gabriele I TA 2000 304 0.86 1 3 3
5 N 3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 -88 0.38 Ay 3 3
6 N5 FM D Paol o Raffaele | TA 2357 -53 0.43 0 3 3
7 B 12 M Schacher Gerd | TA 2288 16 0.52 1 4 4
8 B9 IM  Pol och Petr CZE 2308 -4 0.49 Ay 4 4
9 N 30 IM Mazur Stefan SVK 2070 234 0.79 Ay 4 4
5.86 4 4

FM BEL El o FI DE: 2301 Perf: 2258 Media: 2214.89 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Faraci Antonino I TA 2051 250 0.81 1 1 1
2 N 30 IM  Mazur Stefan SVK 2070 231 0.79 1 2 2
3 N7 IM  Jurek Josef CZE 2350 -49 0.43 Ay 2 2
4 B 3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 -91 0.38 Ay 2 2
5 B 6 FM Isonzo David | TA 2356 -55 0.42 0 2 2
6 N 14 M Luci ani Carlo I TA 2237 64 0.59 0 2 2
7 B 26 FM Barlocco Carlo ITA 2116 185 0.74 Ay 2 2
8 N 19 Froeschl Felix AUT 2191 110 0.65 Ay 2 2
9 B 20 Lasanda M chal SVK 2171 130 0.68 1 3 3
5.49 3 3

M I TA El o FI DE: 2288 Perf: 2300 Media: 2174.67 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 CM Mela Riccardo I TA 2044 244 0.8 Ay 0 0
2 B24 M Moncel Ii G orgio I TA 2147 141 0.69 1 1 1
3 N 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 129 0.67 1 2 2
4 B 5 FM D Paol o Raffaele I TA 2357 -69 0.4 0 2 2
5 N 16 Lenz Al arich AUT 2207 81 0.61 Ay 2 2
6 B 30 IM Mazur Stefan SVK 2070 218 0.78 1 3 3
7 N 10 FM Vrana Frantisek CZE 2304 -16 0.48 0 3 3
8 B 21 CM Del Dotto Riccardo I TA 2168 120 0.66 1 4 4
9 B 26 FM Barlocco Carlo I TA 2116 172 0.73 1 5 5
5.82 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
[taliana ! Jl IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

FM  M\C El o FI DE: 2246 Perf: 2122 Media: 2121.56 WWe: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 Birens Eric-andre FRA 2025 221 0.78 1 1 1
2 N32 CM Ricca Gorgio I TA 2053 193 0.75 O 1 1
3 B 29 CM Schrott Ernst I TA 2103 143 0.69 1 2 2
4 N 14 M Luciani Carlo | TA 2237 9 0.51 0 2 2
5 B 20 Lasanda M chal SVK 2171 75 0.6 O 2 2
6 N 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 120 0.66 1 3 3
7 B 27 CM Raineri Valerio I TA 2108 138 0.69 1 4 4
8 N 26 FM Barlocco Carlo I TA 2116 130 0.68 0 4 4
9 B23 M Spinelli Doriano I TA 2155 91 0.62 Ay 4 4
5.98 4 4

M I TA El o FI DE: 2237 Perf: 2341 Media: 2260.56 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 CM Goseffi Massimliano I TA 2014 223 0.78 1 1 1
2 B40 M Bl asco Domeni co | TA 1981 256 0.81 1 2 2
3 N1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 -3070.14 0 2 2
4 B 13 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2246 -9 0.49 1 3 3
5 N7 IM  Jurek Josef CZE 2350 -1130.35 Ay 3 3
6 B 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 -64 0.41 1 4 4
7 N 16 Lenz Alarich AUT 2207 30 0.54 A 4 4
8 B 8 FM De Santis Al essio I TA 2345 -108 0.35 Ay 4 4
9 N5 FM D Paolo Raffaele | TA 2357 -1200.34 0 4 4
4,21 4 4

M I TA El o FI DE: 2226 Perf: 2227 Media: 2147.00 WWe: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Pesce Gabriele I TA 2000 226 0.79 1 1 1
2 B5 FM D Paol o Raffaele I TA 2357 -1310.32 O 1 1
3 N 28 CM Bertino Paolo I TA 2103 123 0.67 Ay 1 1
4 N 27 CM Raineri Valerio I TA 2108 118 0.66 1 2 2
5 B 32 OCM Ricca Gorgio I TA 2053 173 0.73 1 3 3
6 B 7 IM  Jurek Josef CZE 2350 -124 0.33 0 3 3
7 N21 CM Del Dotto Riccardo I TA 2168 58 0.58 Ay 3 3
8 N 35 Birens Eric-andre FRA 2025 201 0.76 Ay 3 3
9 B 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 67 0.59 1 4 4
5.43 4 4

AUT El o FI DE: 2207 Perf: 2264 Media: 2184.00 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Mercandelli d audio I TA 1993 214 0.77 1 1 1
2 B1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 -3370.12 0 1 1
3 N40 M Bl asco Domeni co I TA 1981 226 0.79 Ay 1 1
4 B 34 CM Mela Riccardo I TA 2044 163 0.72 1 2 2
5 B 12 M Schacher Gerd I TA 2288 -81 0.39 Ay 2 2
6 N 20 Lasanda M chal SVK 2171 36 0.55 1 3 3
7 B 14 M Luciani Carlo ITA 2237 -30 0.46 Ay 3 3
8 N 4 IM  Mzny MIos CZE 2373 -166 0.28 O 3 3
9 B 35 Birens Eric-andre FRA 2025 182 0.74 1 4 4
4,82 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana Q J B 'MPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

M I TA El o FI DE: 2199 Perf: 2054 Media: 2179.00 WWwe: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Tomassoni Leonardo I TA 1987 212 0.77 1 1 1
2 N6 FM 1sonzo David | TA 2356 -157 0.29 Ay 1 1
3 B2 GM  Li kavsky Tomas SVK 2494 -2950.15 Ay 1 1
4 N 8 FM De Santis Al essio | TA 2345 -146 0.3 0 1 1
5 N 26 FM Barlocco Carlo I TA 2116 83 0.61 Ay 1 1
6 B 28 CM Bertino Paolo I TA 2103 96 0.63 Ay 1 1
7 N30 IM Mzur Stefan SVK 2070 129 0.67 O 1 1
8 B 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 40 0.56 0 1 1
9 N 40 M Bl asco Doneni co I TA 1981 218 0.78 0 1 1
4.76 1 1

CF ITA El o FI DE: 2199 Perf: 2043 Media: 2042. 67 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 M Bl asco Doneni co I TA 1981 218 0.78 0 0 0
2 B 36 CM Goseffi Mssimliano I TA 2014 185 0.74 1 1 1
3 B 30 IM Mazur Stefan SVK 2070 129 0.67 O 1 1
4 N 29 CM Schrott Ernst I TA 2103 96 0.63 1 2 2
5 B 37 CM Pesce Gabriele I TA 2000 199 0.76 Ay 2 2
6 N 27 OM Raineri Valerio ITA 2108 91 0.62 Ay 2 2
7 B 35 Birens Eric-andre FRA 2025 174 0.73 0 2 2
8 N 43 CM Pedenonte Claudio G ovani | TA 1915 284 0.84 1 3 3
9 N21 CM Del Dotto Riccardo I TA 2168 31 0.54 Ay 3 3
6.31 3 3

AUT El o FI DE: 2191 Perf: 2141 WMedia: 2140.56 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Mal ano Francesco I TA 1980 211 0.77 Ay 0 0
2 N 44 CM Mrselli Stefano I TA 1860 331 0.88 1 1 1
3 B6 FM Isonzo David | TA 2356 -165 0.28 Ay 1 1
4 N 2 GM  Li kavsky Tomas SVK 2494 -3030.14 0 1 1
5 N 30 IM  Mazur Stefan SVK 2070 121 0.66 O 1 1
6 B 38 CM Mercandelli daudio I TA 1993 198 0.76 1 2 2
7 N 28 CM Bertino Paolo I TA 2103 88 0.62 Ay 2 2
8 B 11 FM Lacrosse Mrc BEL 2301 -1100.35 Ay 2 2
9 N 27 CM Raineri Valerio I TA 2108 83 0.61 Ay 2 2
5. 07 2 2

SVK El o FIDE: 2171 Perf: 2092 Media: 2134.33 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Ratti Marco | TA 1947 224 0.78 1 1 1
2 B3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 -2210.22 0 1 1
3 N 37 CM Pesce Gabriele | TA 2000 171 0.73 0 1 1
4 B 38 CM Mercandelli daudio I TA 1993 178 0.73 1 2 2
5 N 13 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2246 -75 0.4 1 3 3
6 B 16 Lenz Alarich AUT 2207 -36 0.45 0 3 3
7 N32 OCM Ricca Gorgio I TA 2053 118 0.66 1 4 4
8 B 30 IM Mzur Stefan SVK 2070 101 0.64 O 4 4
9 N 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 -1300.32 O 4 4
4,93 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana Q J B 'MPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

cM I TA El o FI DE: 2168 Perf: 2183 Media: 2182.11 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Pedenonte Caudio GovanilTA 1915 253 0.81 1 1 1
2 B 7 IM  Jurek Josef CZE 2350 -1820.26 O 1 1
3 N 4 IM  Mzny MIos CZE 2373 -205 0.24 Ay 1 1
4 N 41 CM  Mal ano Francesco I TA 1980 188 0.74 1 2 2
5B 9 IM Pol och Petr CZE 2308 -1400.31 O 2 2
6 N 37 CM Pesce Gabriele I TA 2000 168 0.72 1 3 3
7 B 15 M St oppa Qmar | TA 2226 -58 0.42 Ay 3 3
8 N12 M Schacher Gerd | TA 2288 -1200.34 0 3 3
9 B 18 CF Scotti Unrberto I TA 2199 -31 0.46 Ay 3 3
4.3 3 3

AUT El o FI DE: 2159 Perf: 2114 Media: 2113.67 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Morselli Stefano I TA 1860 299 0.85 Ay 0 0
2 B 41 CM Mal ano Francesco I TA 1980 179 0.73 1 1 1
3 B12 M Schacher Gerd | TA 2288 -1290.33 0 1 1
4 N 40 M Bl asco Doneni co I TA 1981 178 0.73 1 2 2
5 B 4 IM  Mzny MIos CZE 2373 -2140.23 0 2 2
6 N 26 FM Barlocco Carlo I TA 2116 43 0.56 0 2 2
7 B 37 CM Pesce Gabriele I TA 2000 159 0.71 1 3 3
8 N17 M Cugini Verter I TA 2199 -40 0.44 1 4 4
9 N15 M St oppa Qmar | TA 2226 -67 0.41 O 4 4
4,99 4 4

M I TA El o FI DE: 2155 Perf: 2142 Media: 2141.44 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Sul ava Nenad CRO 2544 -3890.09 O 0 0
2 N 37 CM Pesce Gabriele I TA 2000 155 0.71 O 0 0
3 B 43 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1915 240 0.8 Ay 0 0
4 N 39 CM Tonmassoni Leonardo | TA 1987 168 0.72 1 1 1
5 B 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 29 0.54 1 2 2
6 B 34 CM Mla Rccardo | TA 2044 111 0.65 1 3 3
7 N9 IM  Pol och Petr CZE 2308 -1530.3 O 3 3
8 B 28 CM Bertino Paolo I TA 2103 52 0.57 Ay 3 3
9 N 13 FM Van Hool andt Patrick MNC 2246 -91 0.38 Ay 3 3
4.76 3 3

M I TA El o FI DE: 2147 Perf: 1999 Media: 2078.44 WW: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 GM  Li kavsky Tonas SVK 2494 -347 0.11 Ay 0 0
2 N12 M Schacher Gerd | TA 2288 -1410.31 O 0 0
3 N 27 CM Raineri Valerio I TA 2108 39 0.55 0 0 0
4 B 43 CM Pedenmonte Caudio Govanil TA 1915 232 0.79 Ay 0 0
5 N 36 CM Goseffi Mssiniliano I TA 2014 133 0.68 Ay 0 0
6 B 4 CM Morselli Stefano I TA 1860 287 0.84 0 0 0
7 N 38 CM Mercandelli daudio I TA 1993 154 0.71 1 1 1
8 B 40 M Bl asco Doneni co I TA 1981 166 0.72 1 2 2
9 N32 OCM Ricca Gorgio I TA 2053 94 0.63 0 2 2
5.34 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana Q J B 'MPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

AUT El o FI DE: 2126 Perf: 2086 Media: 2129.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 -266 0.18 O 0 0
2 B 38 CM Mrcandelli daudio I TA 1993 133 0.68 1 1 1
3 N8 FM De Santis Al essio | TA 2345 -2190.22 0 1 1
4 B 36 CM Goseffi Massiniliano I TA 2014 112 0.65 1 2 2
5 N 23 M Spinelli Doriano I TA 2155 -29 0.46 O 2 2
6 B 13 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2246 -1200.34 O 2 2
7 N 44 CM Morselli Stefano | TA 1860 266 0.82 1 3 3
8 B 32 OM Ricca Gorgio ITA 2053 73 0.6 Ay 3 3
9 N 28 CM Bertino Paol o I TA 2103 23 0.53 Ay 3 3
4. 48 3 3

FM I TA El o FIDE: 2116 Perf: 2288 Media: 2244.78 WW: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Mzny MIos CZE 2373 -2570.18 1 1 1
2 B9 IM  Pol och Petr CZE 2308 -192 0.25 0 1 1
3 N 10 FM Vrana Frantisek CZE 2304 -188 0.26 0 1 1
4 N 35 Birens Eric-andre FRA 2025 91 0.62 1 2 2
5B 17 M Cugini Verter I TA 2199 -83 0.39 Ay 2 2
6 B 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 -43 0.44 1 3 3
7 N 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 -185 0.26 Ay 3 3
8 B 13 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2246 -1300.32 1 4 4
9 N12 M Schacher Gerd | TA 2288 -172 0.27 O 4 4
2.99 4 4

cM I TA El o FI DE: 2108 Perf: 2140 Media: 2139.67 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 FM D Paol o Raffaele I TA 2357 -249 0. 19 0 0
2 N 39 CM Tomassoni Leonardo I TA 1987 121 0.66 Ay 0 0
3 B24 M Moncelli Gorgio | TA 2147 -39 0.45 1 1 1
4 B 15 M St oppa Qrar I TA 2226 -118 0.34 O 1 1
5 N 44 CM Morselli Stefano | TA 1860 248 0.81 2 2
6 B 18 CF Scotti Unberto I TA 2199 -91 0.38 Ay 2 2
7 N 13 FM Van Hool andt Patrick MNC 2246 -1380.31 O 2 2
8 N34 CM Mla Riccardo | TA 2044 64 0.59 1 3 3
9 B 19 Froeschl Felix AUT 2191 -83 0.39 Ay 3 3
4,12 3 3

cM  ITA El o FIDE: 2103 Perf: 2170 Media: 2169.11 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B6 FM Isonzo David I TA 2356 -2530.19 0 0 0
2 N 43 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1915 188 0.74 1 1 1
3 B 15 M  Stoppa Omr ITA 2226 -1230.33 Ay 1 1
4 N 4 IM  Mzny Mlos CZE 2373 -2700.17 0 1 1
5 B 40 M Blasco Donenico ITA 1981 122 0.67 1 2 2
6 N 17 M  Cugini Verter ITA 2199 -96 0.37 Ay 2 2
7 B 19 Froeschl Felix AUT 2191 -88 0.38 Ay 2 2
8 N 23 M Spinelli Doriano I TA 2155 -52 0.43 Ay 2 2
9 B 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 -23 0.47 Ay 2 2
3.75 2 2
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ScacchistiCa FprEEIVEEYNGIRERYZY
Italiana Q J B 'MPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

CcM I TA El o FI DE: 2103 Perf: 1879 Media: 2095.00 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Jurek Josef CZE 2350 -247 0.19 O 0 0
2 B 42 1IN Ratti Marco I TA 1947 156 0.71 1 1 1
3 N 13 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2246 -1430.31 O 1 1
4 B 18 CF Scotti Unberto I TA 2199 -96 0.37 O 1 1
5 N 38 CM Mercandelli daudio I TA 1993 110 0.65 O 1 1
6 B 33 CM Faraci Antonino I TA 2051 52 0.57 Ay 1 1
7 N 36 CM Goseffi Mssimliano I TA 2014 89 0.62 1 2 2
8 N 37 CM Pesce Gabriele | TA 2000 103 0.64 O 2 2
9 B 31 CM Gervasi o Francesco I TA 2055 0 2 2
4. 06 2 2

IM  SWK El o FI DE: 2070 Perf: 2342 Media: 2261.56 WWwe: 3.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM De Santis Al essio | TA 2345 -2750.17 1 1 1
2 B 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 -2310.21 O 1 1
3 N 18 CF Scotti Unberto I TA 2199 -1290.33 1 2 2
4 N 6 FM 1sonzo David I TA 2356 -286 0.16 O 2 2
5 B 19 Froeschl Feli x AUT 2191 -1210.34 1 3 3
6 N12 M Schacher Gerd | TA 2288 -2180.22 0 3 3
7 B 17 M Cugini Verter I TA 2199 -1290.33 1 4 4
8 N 20 Lasanda M chal SVK 2171 -1010.36 1 5 5
9 B 10 FM Vrana Frantisek CZE 2304 -2340.21 Ay 5 5
2.33 5 5

CM |ITA Elo Italia: 2055 Variaz: -30 Perf: 1811 Media: 2062. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IM  Poloch Petr CZE 2308 -2530.19 0 0 0
2 B 4 IM  Mzny MIos CZE 2373 -3180.13 0 0 0
3 N36 CM Goseffi Mssinliano ITA 2014 41 0.56 O 0 0
4 B 44 CM Morselli Stefano | TA 1860 195 0.75 0 0 0
5 N 42 IN Ratti Marco I TA 1947 108 0.65 1 1 1
6 N 39 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1987 68 0.59 1 2 2
7 B 43 CM Pedenpbnte Caudio G ovani |l TA 1915 140 0.69 O 2 2
8 B 33 CM Faraci Antonino I TA 2051 4 0.51 Ay 2 2
9 N 29 CM Schrott Ernst I TA 2103 -48 0.43 1 3 3
4.5 3 3

cM I TA El o FI DE: 2053 Perf: 2257 Media: 2256.33 WWe: 2.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM  Vrana Frantisek CZE 2304 -2510.19 1 1 1
2 B 13 FM Van Hool andt Patrick MNC 2246 -1930.25 1 2 2
3 N3 IM  Payen Arnaud FRA 2392 -3390.12 Ay 2 2
4 B 7 IM  Jurek Josef CZE 2350 -297 0.15 Ay 2 2
5 N 15 M St oppa QOmar I TA 2226 -1730.27 O 2 2
6 N 8 FM De Santis Al essio | TA 2345 -2920.15 0 2 2
7 B 20 Lasanda M chal SVK 2171 -118 0.34 0 2 2
8 N 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 -73 0.4 Ay 2 2
9 B 24 M Moncelli Gorgio I TA 2147 -94 0.37 1 3 3
2.24 3 3
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cM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 1933 Media: 2063.44 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Lacrosse Marc BEL 2301 -2500.19 O 0 0
2 B 8 FM De Santis Alessio | TA 2345 -2940.15 0 0 0
3 N 38 CM Mercandelli daudio I TA 1993 58 0.58 0 0 0
4 B 42 1N Ratti Mrco | TA 1947 104 0.64 Ay 0 0
5 B 39 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1987 64 0.59 Ay 0 0
6 N 29 CM Schrott Ernst I TA 2103 -52 0.43 Ay 0 0
7 B 41 CM Ml ano Francesco I TA 1980 71 0.6 Ay 0 0
8 N 31 CM  Gervasi o Francesco I TA 2055 Ay 0 0
9 N 44 CM Mrselli Stefano I TA 1860 191 0.75 1 1 1
3.93 1 1

CM ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2040 Media: 2119.22 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B12 M Schacher Gerd | TA 2288 -2440.2 Ay 0 0
2 N2 GM  Li kavsky Tomas SVK 2494 -4500.08 O 0 0
3 B 44 CM Morselli Stefano I TA 1860 184 0.74 1 1 1
4 N 16 Lenz Al arich AUT 2207 -1630.28 0 1 1
5 B 41 CM Mlano Francesco I TA 1980 64 0.59 1 2 2
6 N23 M Spinelli Doriano I TA 2155 -111 0.35 O 2 2
7 N 40 M Bl asco Doneni co I TA 1981 63 0.59 Ay 2 2
8 B 27 CM Raineri Valerio I TA 2108 -64 0.41 O 2 2
9 B 37 CM Pesce Gabriele I TA 2000 44 0.56 Ay 2 2
3.8 2 2

FRA El o FI DE: 2025 Perf: 2131 Media: 2130.44 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2246 -2210.22 0 0 0
2 B 10 FM  Vrana Frantisek CZE 2304 -2790.16 O 0 0
3 N 42 1IN Ratti Marco | TA 1947 78 0.61 1 1 1
4 B 26 FM Barlocco Carlo I TA 2116 -91 0.38 0 1 1
5 N 43 CM Pedenponte Claudio Govani | TA 1915 110 0.65 1 2 2
6 B 36 CM G oseffi Massimliano I TA 2014 11 0.52 1 3 3
7 N 18 CF Scotti Unmberto I TA 2199 -174 0.27 1 4 4
8 B15 M St oppa Qmar | TA 2226 -2010.24 Ay 4 4
9 N 16 Lenz Al arich AUT 2207 -182 0.26 0 4 4
3.31 4 4

cM I TA El o FI DE: 2014 Perf: 1954 Media: 2083.78 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 M Luciani Carlo | TA 2237 -2230.22 0 0 0
2 N 18 CF Scotti Umberto I TA 2199 -1850.26 O 0 0
3 B 31 CM  Gervasi o Francesco I TA 2055 1 0 1
4 N 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 -112 0.35 O 0 1
5B 24 M Moncel Ii G orgio | TA 2147 -1330.32 Ay 0 1
6 N 35 Birens Eric-andre FRA 2025 -11 0.48 0 0 1
7 B 29 CM Schrott Ernst I TA 2103 -89 0.38 0 0 1
8 B 42 1IN Ratti Marco | TA 1947 67 0.59 1 1 2
9 N 43 CM Pedenonte Caudio G ovani |l TA 1915 99 0.64 1 2 3
3.24 2 3
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CcM ITA El o FI DE: 2000 Perf: 2127 Media: 2169.89 WW: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 M St oppa Qmar I TA 2226 -226 0.21 O 0 0
2 B 23 M Spinelli Doriano I TA 2155 -1550.29 1 1 1
3 B 20 Lasanda M chal SVK 2171 -1710.27 1 2 2
4 N 10 FM Vrana Frantisek CZE 2304 -3040.14 0 2 2
5 N 18 CF Scotti Unberto I TA 2199 -199 0.24 Ay 2 2
6 B 21 CM Del Dotto Riccardo I TA 2168 -168 0.28 0 2 2
7 N 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 -1590.29 0 2 2
8 B 29 CM Schrott Ernst I TA 2103 -103 0.36 1 3 3
9 N 34 CM Mela Riccardo I TA 2044 -44 0.44 Ay 3 3
2.52 3 3

CM ITA El o FI DE: 1993 Perf: 2027 Media: 2107.00 WWwe: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 Lenz Alarich AUT 2207 -2140.23 0 0 0
2 N 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 -1330.32 0 0 0
3 B 33 CM Faraci Antonino I TA 2051 -58 0.42 1 1 1
4 N 20 Lasanda M chal SVK 2171 -178 0.27 0 1 1
5 B 29 CM Schrott Ernst I TA 2103 -1100.35 1 2 2
6 N 19 Froeschl Feli x AUT 2191 -198 0.24 0 2 2
7 B 24 M Moncelli G orgio | TA 2147 -154 0.29 O 2 2
8 N 41 CM Malano Francesco I TA 1980 13 0.52 1 3 3
9 B 39 CM Tonmssoni Leonardo | TA 1987 6 0.51 Ay 3 3
3.15 3 3

cM I TA El o FI DE: 1987 Perf: 1909 Media: 2038.67 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M Cugini Verter I TA 2199 -2120.23 0 0 0
2 B 27 CM Raineri Valerio I TA 2108 -1210.34 Ay 0 0
3 N 41 CM Mlano Francesco I TA 1980 7 0.51 O 0 0
4 B 23 M Spinelli Doriano I TA 2155 -168 0.28 0 0 0
5 N 33 CM Faraci Antonino | TA 2051 -64 0.41 Ay 0 0
6 B 31 CM CGervasio Francesco I TA 2055 0 0 0
7 N 42 1IN Ratti Marco | TA 1947 40 0.56 1 1 1
8 B 44 CM Morselli Stefano | TA 1860 127 0.67 1 2 2
9 N 38 CM Mercandelli d audio I TA 1993 -6 0.49 Ay 2 2
3.49 2 2

M ITA El o FIDE: 1981 Perf: 2099 Media: 2141.67 WW: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 18 CF Scotti Urberto I TA 2199 -2180.22 1 1 1
2 N14 M Luciani Carlo I TA 2237 -256 0.19 0 1 1
3 B 16 Lenz Alarich AUT 2207 -2260.21 Ay 1 1
4 B 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 -178 0.27 0 1 1
5 N 28 CM Bertino Paolo I TA 2103 -1220.33 0 1 1
6 N 41 CM Mal ano Francesco I TA 1980 1 0.5 1 2 2
7 B3 CM Mla Riccardo I TA 2044 -63 0.41 Ay 2 2
8 N24 M Mncelli Gorgio I TA 2147 -166 0.28 0 2 2
9 B 17 M Cugini Verter I TA 2199 -2180.22 1 3 3
2.63 3 3
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CcM ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1933 Media: 2057.89 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 Froeschl Felix AUT 2191 -211 0.23 Ay 0 0
2 N 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 -1790.27 0 0 0
3 B 39 CM Tomassoni Leonardo | TA 1987 -7 0.49 1 1 1
4 B 21 CM Del Dotto Riccardo I TA 2168 -188 0.26 O 1 1
5 N 34 CM Mela Riccardo I TA 2044 -64 0.41 O 1 1
6 B 40 M Bl asco Doneni co I TA 1981 -1 0.5 0 1 1
7 N 33 CM Faraci Antonino I TA 2051 -71 0.4 Ay 1 1
8 B 38 CM Mercandelli daudio I TA 1993 -13 0.48 0 1 1
9 N 42 1IN Ratti Marco I TA 1947 33 0.55 1 2 2
3.59 2 2

IN ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1539 Media: 2033.44 WW: -2.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 Lasanda M chal SVK 2171 -2240.22 0 0 0
2 N 29 CM Schrott Ernst I TA 2103 -156 0.29 0 0 0
3 B 35 Birens Eric-andre FRA 2025 -78 0.39 0 0 0
4 N 33 CM Faraci Antonino I TA 2051 -104 0.36 Ay 0 0
5 B 31 CM GCervasio Francesco I TA 2055 0 0 0
6 N 43 CM Pedenonte Claudio Govani |l TA 1915 32 0.54 0 0 0
7 B 39 CM Tonmassoni Leonardo I TA 1987 -40 0.44 0 0 0
8 N 36 CM Goseffi Mssiniliano I TA 2014 -67 0.41 O 0 0
9 B 41 CM Mlano Francesco I TA 1980 -33 0.45 0 0 0
3.1 0 0

cM I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1915 Media: 2090.33 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CM Del Dotto Riccardo I TA 2168 -2530.19 0 0 0
2 B 28 CM Bertino Paolo I TA 2103 -1880.26 0 0 0
3 N23 M Spinelli Doriano I TA 2155 -2400.2 Ay 0 0
4 N24 M Moncel Ii G orgio I TA 2147 -2320.21 Ay 0 0
5 B 35 Birens Eric-andre FRA 2025 -1100.35 0 0 0
6 B 42 IN Ratti Marco I TA 1947 -32 0.46 1 1 1
7 N 31 CM GCervasio Francesco I TA 2055 1 1 2
8 B 18 CF Scotti Umberto I TA 2199 -2840.16 0 1 2
9 B 36 CM Goseffi Mssimliano I TA 2014 -99 0.36 O 1 2
2.19 1 2

cM I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1880 Media: 2096.44 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 Zsi fkovits Robert AUT 2159 -2990.15 Ay 0 0
2 B 19 Froeschl Feli x AUT 2191 -3310.12 0 0 0
3 N34 CM Mla Riccardo | TA 2044 -184 0.26 O 0 0
4 N 31 CM Cervasio Francesco I TA 2055 1 0 1
5 B 27 CM Raineri Valerio I TA 2108 -248 0.19 0 0 1
6 N24 M Moncel Ii G orgio | TA 2147 -287 0.16 1 1 2
7 B 25 Hanber ger Her mann AUT 2126 -266 0.18 0 1 2
8 N 39 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1987 -1270.33 0 1 2
9 B 33 CM Faraci Antonino I TA 2051 -1910.25 O 1 2
1.64 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
31 o™ Gervasi o Francesco ITA 9 3.5 2062 1982 2055 1948 M 113997
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
32 CM Ricca Gorgio ITA 9 9 4.5 4.5
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